

## Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj

Ve Smečkách 29, 110 00 Praha 1

tel: +420 950 179 400, fax: +420 950 179 401, e-mail: [stredni.cechy@suip.cz](mailto:stredni.cechy@suip.cz), DS: nhtefdc



Spisová značka  
Q4-2017-2

Naše č.j.  
11316/4.30/17-4

Vyřizuje/kontakt  
Mgr. Michaela Straková / kl. 446

V Praze  
27.6.2017

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Oblastnímu inspektorátu práce pro Středočeský kraj (dále jen „inspektorát“) byla dne 10. 5. 2017 doručena Vaše žádost o informace z e-mailové adresy: [redacted] obsahující žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla na základě výzvy inspektorátu doplněna dne 24. 5. 2017.

Předmětem žádosti bylo poskytnutí níže uvedených informací Vám jako žadateli [redacted]

Žádal jste o informace:

- 1) v jakých výších ukládal inspektorát v období roku 2015 do dnes (tj. do 10. 5. 2017) pokuty za spáchání správního deliktu podle ust. § 30 odst. 1 písm. q) zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o inspekci práce“)
- 2) v jakých výších ukládal inspektorát v období od roku 2015 do dnes (tj. 10. 5. 2017) pokuty za spáchání správního deliktu podle ust. § 30 odst. 1 písm. r) zákona o inspekci práce.

Vámi požadované informace Vám sdělujeme formou statistických údajů v tabulce, která je přílohou této zprávy. Nicméně je nutné upozornit, že některá správní řízení byla vedena pro více správních deliktů, přičemž pokuta byla uložena v souladu se zásadou absorpce za nejpřísněji postižitelný správní delikt a ke spáchání správních deliktů bylo přihlédnuto jako k přitěžující okolnosti.

Mgr. Michaela Straková  
vedoucí oddělení právního

Příloha: tabulka udělených pokut ust. § 30 odst. 1 písm. r) a q) ZIP

Oblastní inspektorát práce  
pro Středočeský kraj  
Ve Smečkách 29  
110 00 Praha 1

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj  
[redacted]